
 
 

Fügnerova 3523, 276 01 Mělník, tel.: 315 630 040, web: www.cssmelnik.cz 
IČ: 708 242 82  pod č.j. 30/2007-71, DIČ: CZ708 242 82  pod č.j. 54134/04/0439003273 

 

Doporučený seznam osobního prádla a ostatních potřeb 
Odlehčovací služba 

 
      
 Veškeré prádlo může být označeno jmenovkou vždy před zahájením pobytové sociální služby. 
 

10x spodní prádlo  
5x tílko 
10x ponožky (2-3 silné) 
3x punčochy 
5x tričko – krátký rukáv 
5x tričko – dlouhý rukáv 
5x sukně 
5x slabé tepláky – kamaše 
3x slabý svetr 
2x silný svetr 
3x pyžamo  
3x společenské šaty, popř. halenku 
3x zimní kalhoty 
1x podzimní bundu 
1x zimní bundu 
2x čepice, šátek, rukavice 
1x obuv – domácí, letní, podzimní, zimní (především pevná obuv kvůli bezpečnosti při chůzi) 
10x ručník (5 x ručník světlý, 5 x ručník tmavý) 
3x osušku 
3x utěrku 
15x látkový kapesník 
10x žínku (5 x žínky světlé, 5 x žínky tmavé) 
 

 


